



Bjørns Overfladebehandling ApS

Fjeldparken 45, Tved
6000 Kolding

cvr.nr. 40876197

Årsrapport 2021 (2. regnskabsår)

Essen 8B
6000 Kolding

Tlf. 22 38 80 10

Danske Bank:
Reg.nr. 3409
Konto. 0012527098

E-mail:
j.bjerre.bojsen
@mail.tele.dk

Website:
Revisor-fdr.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. marts 2022

Bjørn Reinert Agerup
dirigent

◆ Bogføringsassistance
◆ Moms
◆ Årsrapport

◆ Selvangivelse
◆ Budgetter
◆ Perioderegnskaber

◆ Skatterådgivning
◆ Ledelsesrådgivning
◆ Finansiell rådgivning

Indhold

	Side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar til 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjørns Overfladebehandling ApS
Fjeldparken 21, Tved
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 87 61 97
Tlf.: +45 42928470
Mail: post@bjornsoverfladebehandling.dk
Website: bjornsoverfladebehandling.dk
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Direktion

Bjørn Reinert Agerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed, ved udførelse af overfladebehandling og gulvafslibning, samt dertil naturligt knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 7.102, og selskabets balance pr. 31 december 2021 udviser en egenkapital på kr. 47.757

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	359.274	444.094
1 Personalemkostninger	294.580	353.958
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	64.694	90.136
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	36.786	24.587
Resultat før finansielle poster	27.908	65.549
Finansielle omkostninger	14.237	7.039
Resultat før skat	13.671	58.510
2 Skat af årets resultat	6.569	12.855
Årets resultat	7.102	45.655
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	45.000
Overført resultat	7.102	655
I alt	7.102	45.655

Balance pr. 31. december

AKTIVER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.560	159.346
Materielle anlægsaktiver	122.560	159.346
Anlægsaktiver i alt	122.560	159.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.190	2.875
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.116	0
Andre tilgodehavender	4.526	0
Periodeafgrænsningsposter	400	3.035
Tilgodehavender	44.232	5.910
Likvide beholdninger	59.175	132.418
Omsætningsaktiver i alt	103.407	138.328
Aktiver i alt	225.967	297.674

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.757	655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	45.000
Egenkapital	47.757	85.655
Hensættelse til udskudt skat	3.606	4.385
Hensatte forpligtelser i alt	3.606	4.385
3 Leasingforpligtelser	49.006	69.561
Langfristede gældsforpligtelser	49.006	69.561
3 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	20.556	17.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.163	0
Selskabsskat	7.348	8.470
Anden gæld	79.279	110.218
Periodeafgrænsningsposter	3.252	1.434
Kortfristede gældsforpligtelser	125.598	138.073
Gældsforpligtelser i alt	174.604	207.634
Passiver i alt	225.967	297.674
4 Eventualposter m.v.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>heds kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	40.000	655	45.000	85.655
Betalt ordinært udbytte			-45.000	-45.000
Årets resultat		7.102	0	7.102
Egenkapital 31.december 2021	40.000	7.757	0	47.757

Noter

Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1 Personaleomkostninger				
Lønninger		276.595	345.317	
Andre omkostninger til social sikring		10.760	8.006	
Andre personaleomkostninger		7.225	635	
I alt		294.580	353.958	
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere		1	1	
2 Skat af årets resultat				
Aktuel skat		7.348	8.470	
Ændring af udskudt skat		-779	4.385	
Regulering vedrørende tidligere år		0	0	
I alt		6.569	12.855	
3 Langfristede gældforpligtelser				
	Gæld <u>primo</u>	Gæld pr. <u>31.12.20</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Gæld på leasingkontrakter	0	69.562	20.556	0
4 Eventualposter mv.				
Ingen				
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
ingen				